

采购询价单

项目编号:							
项目名称:							
供应商名称 (公章): 昆玉市汇创广告服务部				供应商签字:			
				供应商联系电话: 18799363727			
序号	名称	型号	单价	单位	数量	总价 (元)	备注
1	摄像头	海康威视/400万臻全彩	680	个	30	20400	
2	电源	DC12V	30	个	30	900	
3	电源线	无氧铜2*2.0/200M	380	卷	4	1520	
4	网线	无氧铜/室外	390	卷	4	1560	
5	监控箱	按需定制	180	个	3	540	
6	线槽	PVC/5CM	100	米	7	700	
7	安装调试费	辅材/人工/调试	200	个	30	6000	
8	室外有源音柱	80瓦	3200	套	4	12800	
9	安装调试费	含线材和辅材及安装费	200	套	4	800	
						45220	
大写:				肆万伍仟贰佰贰拾元整			
报价说明: 不含录像机 (按需配置; 计划2台32路录像机, 单价2800元/台, 8块8T硬盘, 单价780元/块);							
后期维护及服务承诺:							
供货时间及其他需求: 所采购的货物均包含运费及安装费, 不允许加收任何费用。							